2

[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                     	  11.02.2021		 № 	97-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление  главы городского округа Котельники Московской области от 12.03.2020 №  148-ПГ «О введении на территории городского округа Котельники Московской области режима повышенной готовности для Котельниковского муниципального звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Котельники Московской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, Постановлением Губернатора Московской области от 08.02.2021 № 33-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.03.2020 № 9 «О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID-2019», постановляю:

1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 12.03.2020 № 148-ПГ «О введении на территории городского округа Котельники Московской области режима повышенной готовности для Котельниковского муниципального звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Котельники Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями главы городского округа Котельники Московской области от 17.03.2020 № 159-ПГ, от 23.03.2020 № 181-ПГ, от 26.03.2020 № 191-ПГ, от 30.03.2020 № 205-ПГ, от 31.03.2020 № 213-ПГ, от 03.04.2020 № 220-ПГ, от 04.04.2020 № 222-ПГ, от 10.04.2020 № 234-ПГ, от 13.04.2020 № 237-ПГ, от 20.04.2020 № 251-ПГ, от 22.04.2020 № 260-ПГ, от 30.04.2020 № 287-ПГ, от 06.05.2020 № 290-ПГ, от 08.05.2020 № 296-ПГ, от 12.05.2020 № 301-ПГ, от 18.05.2020 № 318-ПГ, от 23.05.2020 № 342-ПГ, от 29.05.2020 № 364-ПГ, от 02.06.2020 № 373-ПГ, от 11.06.2020 № 407-ПГ, от 19.06.2020 № 425-ПГ, от 30.06.2020 № 451-ПГ, от 09.07.2020 № 470-ПГ, от 16.07.2020 № 480-ПГ, от 24.07.2020 № 495-ПГ, от 03.08.2020 № 523-ПГ, от 06.08.2020 № 532-ПГ, от 20.08.2020 № 572-ПГ, от 18.09.2020 № 673-ПГ, от 25.09.2020 № 700-ПГ, от 01.10.2020 № 745-ПГ,  от 15.10.2020 № 810-ПГ, от 19.10.2020 № 821-ПГ, от 02.11.2020 № 863-ПГ, от 06.11.2020 № 878-ПГ, от 10.11.2020 № 888-ПГ, от 20.11.2020 № 917-ПГ, от 27.11.2020 № 951-ПГ, от 14.12.2020 № 1011-ПГ, от 12.01.2021 № 3-ПГ, от 22.01.2021 №22-ПГ) (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Подпункт 2 пункта 8 признать утратившим силу.
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики Муниципальному казенному учреждению городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу 08 февраля 2021 года.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области А.В. Чуприна.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                            С.А. Жигалкин
image1.png
DDD)